
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 вересня 2021 року м. Бережани №292 

 

Про надання дозволу на тимчасове 

перекриття частини тротуару 

 

Керуючись п.п.1 п.1 «а» ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист  Державного історико-

архітектурного заповідника у м. Бережани  №430/01-15 від 08.09.2021р. на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Державному історико -архітектурному заповіднику у м. 

Бережани з вересня  по листопад 2021 року: 

- на тимчасове перекриття частини пішохідної зони тротуару, яка 

межує з переходом по вул. Руська, і частини пішохідної зони 

тротуару, яка межує з переходом по вул. Шевченка; 

- на тимчасове перекриття частини пішохідної зони тротуару, яка йде 

від переходу по вул. Шевченка і до кінця будівлі в сторону північного 

напрямку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія Бабича. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК  


